Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje bazë materiale për shtim 

rrjeti K.U.Z në bllokun Vresht, lagja e Re” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Materiale ndërtimi dhe 

produkte të ngjashme 44100000-1, Tuba kullimi 44163110-4 

6. Fondi limit: 1,661,850 (një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e 

tetëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga të ardhurat lokale për 

vitin 2025. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 15 

(pesëmbëdhjetë) ditë nga nënshkrimi i kontratës. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:

[...]

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së 

anuluar të prokurimit: REF-64931-10-15-2025 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit: Blerje bazë 

materiale për shtim rrjeti K.U.Z në bllokun Vresht, lagja e Re 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit:  1,661,850 (një milion e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e tetëqind e pesëdhjetë) lekë pa 

TVSH, vënë në dispozicion nga të ardhurat lokale për vitin 2025 

KRYETARI 

Fation Duro